FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

[Fecha Emision: 2025-02-07|

Fecha Validacién DIAN: 2025-02-07
Hora Validacién DIAN: 11:52:15

CCoNIT: 1091662448-8

Cliente: YOHAN URQUIJO
Régimen:  No Responsable de IVA
Obligacién: No aplica - Otros
Direccién:  PARQUE MAYOR B14
Ciudad: Ocafia - Colombia
Teléfono: 3113070903

Email: YOHAN.URQUIJO.1489@GMAIL.COM

# Cédigo

1 41130 ACOLCHADO IQG 2X2

Descripcion

GRUPO EMPRESARIAL SJF SAS

CARLOS DANIEL MANZANO REYES

NIT: 901623032-8 - Responsable de IVA - Obligacién: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas

Resolucién de Facturacion Electrénica No. 18764080845514

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

E-mail: HOGARENAMUEBLES@GMAIL.COM

Forma de Pago: Contado

Medio de Pago: Consigancién bancaria
Plazo Para Pagar: 0 Dias

Fecha Vencimiento: 2025-02-07

2 46105  ALMOHADA HOTEL EXPERIENCE SUAVE ALGODON 50X90 CM

3 27100 ALMOHADA 70X50 SET DOBLE

4 000041 TAPETE INFINITY REF. 08 DE 2.00X3.00 MT COLOR PLATA

5 4124 PROTECTOR DE CAMA 2X2

6 41112  EDREDON MF 2X2

7 41128  INDIVIDUAL LUNA

Impuestos
Tipo Base Porcentaje
IVA 470,000.00 0.00%
IVA 2,012,605.04 19.00%

Retenciones

Valor Tipo Base Porcentaje
0.00

382,394.96

Cantidad

1.00

2.00

1.00

1.00

1.00

1.00

6.00

UM

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Valor

de 2024-10-02, Prefijo: FE, Rango 332 Al 10000 - Vigencia Desde: 2024-10-02 Hasta: 2025-10-02

CALLE 7 #40-26 LA GLORIA - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3105563487

Val. Unit IVA/IC

310,000.00 0.00

117,647.06  22,352.94

60,000.00 0.00

1,680,672.27 319,327.73

100,000.00 0.00

96,638.66  18,361.34

2,500.00 0.00
Concepto
Nro Lineas:
Base:
Impuestos:

Retenciones:

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

Dcto

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,500.00

Totales

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

%

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

100.00

Val. Item

310,000.00

280,000.00

60,000.00

2,000,000.00

100,000.00

115,000.00

0.00

Valor

2,482,605.04

382,394.96

0.00

2,500.00

0.00

2,865,000.00

2,865,000.00

NOTAS:

SON: DOS MILLONES OCHOCIENTOS SESENTA Y CINCO MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTEX* ¥tttk

Factura Electronica de Venta No: FE - 562 - Fecha y Hora de Generacién: 2025-02-07 - 11:52:15

CUFE: 486664196b768falbeee26c5bcfb01c4cch0883d23369a6ec069194bdal97789eab3b0ableclfe2c71ea82485ee2453d




